
 
D.D.G. 1187

Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato Regionale delle Attività Produttive

Dipartimento Regionale delle Attività Produttive

Il Dirigente Generale

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;

Vista la decisione CE (2015) 5904 del 17 agosto 2015 con la quale la Commissione Europea ha 
approvato il Programma Operativo FESR Sicilia 2014/2020;

Visto Il D.D.G. n. 1162 del 24/05/2017 con il quale è stato approvato l'avviso pubblico, azione 
3.5.1_01, bando con procedure valutativa a sportello in esenzione;

Visto l'elenco  n.  17480  del  24/05/2017  con  il  quale  è  stato  trasmesso  il  provvedimento  alla 
Ragioneria Centrale di questa Amministrazione regionale, per il visto di competenza;

Visto Il  rilievo  n.  117  del  24/05/2017,  con  il  quale  la  Ragioneria  Centrale  ha  restituito  il 
provvedimento inesitato;

Ritenuto di dover procedere all'annullamento del  D.D.G. n. 1162 del 24/05/2017;

DECRETA

Articolo Unico

 Per le motivazioni di cui in premessa il D.D.G. n. 1162 del 24/05/2017 è annullato. 

 
Palermo,  26/05/2017

 
  Il Dirigente Generale

         F.to arch. Alessandro Ferrara


